
               
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ВОСЬМА СЕСІЯ
П'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

       від 30 березня  2007 року                                                             № 198

м. Кіровоград

Про списання майна 
спільної власності 
територіальних громад
сіл, селищ і міст області

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  згідно  з  Порядком  управління  об'єктами  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області,  затвердженим  рішенням 
обласної  ради  від  29  вересня  2006  року  №  61  “Про  управління  об'єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст області”,

обласна  рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік майна спільної власності територіальних громад 
сіл,  селищ і  міст  області,  що згідно  з  відповідними технічними висновками 
стало  непридатним  для  подальшого  використання  та  підлягає  списанню 
(додається).

2.  Балансоутримувачам  (обласній  психіатричній  лікарні  та 
Кіровоградському  обласному  протитуберкульозному  диспансеру)  вказаного 
майна провести списання згідно з чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної ради з питань власності та приватизації.

Голова обласної ради М.Сухомлин


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Голова обласної ради	М.Сухомлин

